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Studentët të cilët e kanë dhënë provimin  me shkrim nga : ANALIZA FINANCIARE 2 



1. Sherife Demiri
2. Halil Hoxha
3. Armend Ajvazi
4. Merita Tahiraj
5. Fatmir Berisha
6. Muhamet Muçaj
7. Emine Osmani
8. Gramoz Sadriu










Provimi me gojë  dhe konsulltimet do të mbahen me 26.04.2012 në ora 13h.
Kandidatet ne provim duhet ti ken me vete edhe punimet Seminarike.
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